N° de pedido: H3016-2024-01aktion

Copia impresa de: 22.12.2024

Humbaur 3-Seitenkipper HTK 3000.31 Alu, 3140 x 1750 x 350 mm, 3,0

Remolque de tres lados

Modelo y afio:

Almohadillado:

Garantia:

Tara:

Longitud:

Ancho:

Altura:

Longitud del compartimento de carga:
Ancho del compartimento de carga:
Altura del compartimento de carga:
Carga (til:

Peso total permitido:

NUmero de ejes:

Hydraulik:

Equipamiento del coche

» Marcha atras automatica
« Superficie de carga replegable
« Galvanizado contra el fuego

IVA demostrable

Coche:
N° de pedido:

2024
Otros
Yes

870 kg
4.500 mm
1.930 mm
1.260 mm
3.140 mm
1.750 mm
350 mm
2.130 kg
3.000 kg
2
Kipphydraulik

« Eje del resorte neumético
* Rueda de apoyo
« frenado

6.999,00 EUR

Remolques nuevo
H3016-2024-01aktion

* Suspensién de rueda Unica
* Luces de distancia
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Beschreibung und weitere Informationen

Hersteller: Humbaur

Typ: 3-Seitenkipper HTK Alu 3000.31

Zul. Ges. Gewicht: 3000 kg

Nutzlast: 2130 kg

Leergewicht: 870 kg

Kastenmalf3: 3140 x 1750 x 350 mm

Bereifung: 13 Zoll

Ladehohe: 750 mm

Ladeflache mit Handpumpe und E-Pumpe hydraulisch kippbar
Kippwinkel hinten 42, seitlich 50

- V-Zugdeichsel Tauchbad feuerverzinkt

- Fahrgestell und Kippbriicke Tauchbad feuerverzinkt

- Kippbricke aus Stahl, aus einem Stuick gefertigt

- 4-stufiger hartverchromter Kippzylinder

- Handpumpe, ab 3000 kg zul. Gesamtgewicht Elektropumpe mit Handpumpe
- 13-poliger Stecker und Ruckfahrscheinwerfer

- Bordwande aus Aluminium 350 mm hoch, kpl. abnehmbar

- Hintere Klappe pendelbar

- 6 Stlick Anbinderinge auf dem Brickenboden montiert, Zugkraft 800 kg pro Anbinderinge, Dekra gepruft
- Stltzrad

- Bohlenschacht als Vorbereitung fiur Alubohlen zum einfachen Nachriisten

Preis inkl. Fahrzeugbrief (Zulassungsbescheinigung Teil Il und COC Papiere)
Wir haben eine groRe Anzahl von Anhéngern folgender Hersteller auf Lager:

Brenderup

Humbaur

Hapert

Brian James Trailers
Unsinn und

Neptun

Auf Wunsch erhalten sie von uns ein kostenloses Uberfiihrungskennzeichen. Wir reparieren Anhanger samtlicher
Hersteller. Weiteres Zubehor auf Anfrage.

Technische Anderungen, Preisanderungen und Irrtimer vorbehalten. Fir Irrtimer und Druckfehler wird keine
Haftung ibernommen.

Weitere Informationen

Stitzrad, Fahrgestell und Kippbriicke Tauchbad feuerverzinkt, Garantia, V-Zugdeichsel Tauchbad feuerverzinkt,
Kippbriicke aus Stahl, aus einem Stlick gefertigt, 4-stufiger hartverchromter Kippzylinder, Handpumpe, ab 3000
kg zul. Gesamtgewicht Elektropumpe mit Handpumpe, 13-poliger Stecker und Riickfahrscheinwerfer, Bordwéande
aus Aluminium 350 mm hoch, kpl. abnehmbar, Hintere Klappe pendelbar, 6 Stiick Anbinderinge auf dem
Bruckenboden montiert, Zugkraft 800 kg pro Anbinderinge, Dekra geprift, Bohlenschacht als Vorbereitung fir
Alubohlen zum einfachen Nachristen.
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Ejemplo de financiacién

Barzahlungspreis:
Deposito:

Tipo de interés:
Sollzinssatz p.a.:
Sollzinsart:

Uso:
Nettokreditbetrag:
Suma del crédito:
Valor residual:
Cuota mensual:

Datos de contacto

Anhéanger Center Neu-Ulm

Reuttier StraRe 106
89231 Neu-Ulm

Tel. 0731 7290686
Fax. 0731 7290687

info@mulj.de
http://www.mulj.de

Unsere Offnungszeiten:

6.999 EUR
1.399,80 EUR
5,99 %

5,83 %
Gebunden

36 Meses
5.599,20 EUR
6.232,08 EUR
1.399,80 EUR
134,23 EUR

Copia impresa de: 22.12.2024

AutoEuropa Bank

Zweigniederlassung der Volkswagen Bank GmbH
Gifhorner Stral3e 57

38112 Braunschweig

Hierbei handelt es sich um ein
reprasentatives Finanzierungsbeispiel
geman § 6a Abs. 3 PAngV.

Mo.-Fr. 9:00 -12:30 Uhr und 13:30 bis 18:00 Uhr, Sa. 9:00 bis 12:00 Uhr



N° de pedido: H3016-2024-01aktion Copia impresa de: 22.12.2024




N° de pedido: H3016-2024-01aktion Copia impresa de: 22.12.2024

i) &




